

ООО «ТрансКомплектХолдинг»

Консолидированный отчет о прибылях и убытках и прочем совокупном доходе
за год, закончившийся 31 декабря 2018 г.

(в тысячах российских рублей)

	Прим.	2018 г.	2017 г.
Выручка по договорам с покупателями	25	31 129 216	74 872
Доход от аренды		63 790	–
Выручка		31 193 006	74 872
Себестоимость	26	(22 739 666)	(30 000)
Валовая прибыль		8 453 340	44 872
Коммерческие расходы	27	(1 982 145)	(27 780)
Управленческие расходы	28	(3 864 308)	(2 060)
Операционная прибыль		2 606 887	15 032
Государственные субсидии	19	394 769	–
Прочие доходы	29	643 781	3
Положительные курсовые разницы		279 460	8 663
Финансовые доходы	31	741 010	167 971
Финансовые расходы	31	(2 596 129)	(313 843)
Доля в прибыли ассоциированных организаций		775 532	1 820 472
Доход от выгодного приобретения дочерних обществ	4	1 622 379	–
Прочие расходы	30	(1 153 893)	(41 752)
Прибыль до налога на прибыль		3 313 796	1 656 546
Расход/(доход) по налогу на прибыль	33	145 339	(351 236)
Прибыль за отчетный год		3 459 135	1 305 310
Приходящийся на:			
Собственников Компании		3 284 985	1 298 531
Неконтролирующие доли участия		174 150	6 779
Прочий совокупный расход			
<i>Суммы прочего совокупного дохода, которые не будут реклассифицированы в состав прибыли или убытка в последующих периодах</i>			
Доля в прочем совокупном доходе ассоциированных компаний		23 936	(7 855)
Убыток от переоценки обязательств по пенсионным планам с установленными выплатами		(21 828)	–
Влияние налога на прибыль		2 570	1 571
Чистый прочий совокупный доход за год		4 678	(6 284)
Приходящийся на:			
Собственников Компании		1 655	(6 284)
Неконтролирующие доли участия		3 023	–
Итого совокупный доход за отчетный год, за вычетом налогов		3 463 813	1 299 026
Приходящийся на:			
Собственников Компании		3 286 640	1 292 247
Неконтролирующие доли участия		177 173	6 779

Прилагаемые примечания являются неотъемлемой частью данной консолидированной финансовой отчетности.